com a ASSOCIAeAO TAPuRAENSE ESPORTE CLUBE -ATEC,  pessoa juridica

de  direito  privado,  sem  fins  lucrativos,  inscrita  no  CNPJ  n°.  48.512.986/0001-05,

estabelecido na  Rua Alagoas,  n.1039,  bairro jardins,  na  cidade de Tapuran/MT,  no

valor de ate  R$  175.000,00  (cento e setenta e cinco  mil  reais)  para fins de repasse

de   recursos   financeiros   destinados   exclusivamente   a   execucao   de   atividades

culturais    e   desportivas    previstas    no    plano    de   trabalho,    compreendendo   a

contratagao  de  servigos,  estruturas  e  profissionais  necessarios  a  realizacao  dos

[...]

com  a ASSOCIACAO  TAPURAENSE  ESPORTE  CLUBE - ATEC,  pessoa juridica
de  direito  privado,   sem  fins  lucrativos,   inscrita  no  CNPJ   n°.   48.512.986/0001-05,
estabelecido na  Rua Alagoas,  n.1039,  bairro jardins,  na cidade de Tapurah/MT,  no
valor de ate  R$  175.000,00  (cento e setenta e cinco  mil reais)  para fins de  repasse
de   recursos   financeiros   destinados   exclusivamente   a   execueao   de   atividades
culturais e desportivas previstas no plano de trabalho, compreendendo a contratagao
de   servieos,   estruturas   e   profissionais   necessarios   a   realizaeao   dos   eventos